
ZARZĄDZENIE NR 151/2020 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 128/2020 Wójta Gminy Malechowo z dnia 9 stycznia  
2020 r. otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 128/2020 Wójta Gminy Malechowo z dnia 9 stycznia  
2020 r. otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Radosław Nowakowski 

Id: AD25FCE0-59AD-4491-BEFA-2D7A9F2E2766. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  
do Zarządzenia Nr 151/2020 
Wójta Gminy Malechowo 
z dnia 28 kwietnia 2020 r.  

  

     Dochody budżetu Gminy Malechowo związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

010   Rolnictwo i łowiectwo 483 026,08  

 01095  Pozostała działalność 483 026,08  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

483 026,08 

 

750   Administracja publiczna 30 185,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 30 185,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

30 185,00 
 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

9 953,00 
 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 300,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 300,00 

 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 8 653,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 653,00 
 

852   Pomoc społeczna 23 278,23  

 85215  Dodatki mieszkaniowe 460,23  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

460,23 
 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 12 818,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

12 818,00 
 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

10 000,00 
 

855   Rodzina 11 342 503,71  

 85501  Świadczenie wychowawcze 8 440 000,00  

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

8 440 000,00 

 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 655 123,71 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 655 123,71 
 

 85503  Karta Dużej Rodziny 380,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

380,00 
 

 85504  Wspieranie rodziny 225 000,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

225 000,00 

 

Id: AD25FCE0-59AD-4491-BEFA-2D7A9F2E2766. Podpisany Strona 1



 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z 
dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

22 000,00 

 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

22 000,00 

 

Razem: 11 888 946,02  

  

 

Id: AD25FCE0-59AD-4491-BEFA-2D7A9F2E2766. Podpisany Strona 2



 

Załącznik Nr 2  
do Zarządzenia Nr 151/2020 
Wójta Gminy Malechowo 
z dnia 28 kwietnia 2020 r.  

  

     Wydatki budżetu Gminy Malechowo związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

010   Rolnictwo i łowiectwo 483 026,08  

 01095  Pozostała działalność 483 026,08  

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 060,01  

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 891,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 851,88  

 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

121,29 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 050,92  

 4300 Zakup usług pozostałych 1 496,00  

 4430 Różne opłaty i składki 473 554,98  

750   Administracja publiczna 30 185,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 30 185,00  

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 211,45  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 355,87  

 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

617,68 
 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

9 953,00 
 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 300,00 
 

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 085,78  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 187,62  

 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

26,60 
 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 8 653,00  

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 992,06  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 638,79  

 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

90,58 
 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 762,87  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 968,70  

 4410 Podróże służbowe krajowe 200,00  

852   Pomoc społeczna 23 278,23  

 85215  Dodatki mieszkaniowe 460,23  

 
 

3110 Świadczenia społeczne 451,23  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 12 818,00  

 
 

3110 Świadczenia społeczne 12 630,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 188,00  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00  

855   Rodzina 11 342 503,71  

 85501  Świadczenie wychowawcze 8 440 000,00  

 

 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50,00  

 3110 Świadczenia społeczne 8 368 260,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 800,00  

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 400,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 400,00  

 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

1 200,00 
 

Id: AD25FCE0-59AD-4491-BEFA-2D7A9F2E2766. Podpisany Strona 1



 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 218,80  

 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00  

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00  

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 271,20  

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 
 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 655 123,71 
 

 

 

3110 Świadczenia społeczne 2 490 470,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 500,00  

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 600,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 600,00  

 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

1 000,00 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 623,71  

 4280 Zakup usług zdrowotnych 130,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00  

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 950,00  

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  650,00 
 

 85503  Karta Dużej Rodziny 380,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 380,00  

 85504  Wspieranie rodziny 225 000,00  

 

 

3110 Świadczenia społeczne 217 440,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 880,00  

 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

120,00 
 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 100,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 968,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 492,00  

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

22 000,00 

 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 000,00  

Razem: 11 888 946,02  

  

 

Id: AD25FCE0-59AD-4491-BEFA-2D7A9F2E2766. Podpisany Strona 2




